
/111 i ._ 
¡.~ 

i 
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

.---- -------------

CUDAP: EXP-UNC44586/2016 

CÓRDOBA, O 9 SEP 2016 
VISTO que el día 13 de septiembre próximo se conmemora el Día del 

Bibliotecario; teniendo en cuenta lo solicitado por la Asociación Bibliotecarios 
de Córdoba (A.B.C.), 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Hacer.lugar a lo solicitado y, en consecuencia, otorgar 
asueto el día 13 de septiembre de 2016 al personal que se desempeña en las 
Bibliotecas dependientes del Área Central, de las Unidades Académicas y de la 
Escuela de Bibliotecología de la Facultad de Filosofía y Humanidades. 

ARTICULO 2°._ Comuníquese yarchívese. 

si 

cy 

ing. Agr. E~. JO~-E Q. Duno 
PROSECRETAR GENERAL 

_~I1IERSIDAD NACI 'AL OE CORDOBA 

RESOLUCiÓN W: 1760 

¡'rar. Dr. HÚGO O. JI,)):( 
RECTOR 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


		2016-09-09T15:01:52-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




